Licence: DVK7

Nadzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

OdPa

003612
002310
003745
006171
006171
006310

Celkem:

Pol Zj

2132
5151
5137
5168
5169
5163
8115

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Pozndmka:

Nazev:  Obec Drhovice

ICo: 00512605

Rozpoctové opatieni €. 9

Rozpoctova zména ¢. 9

Uz Mu Orj Org Prijmy

76 500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
76 500,00

starosta obce
08.09.2025

15.09.2025
31.12.2025

Datum dokladu: 2025/10/01 Cislo dokladu: 000007009 Zdznam proved!: Jitka Pésingerovd
01.10.2025 12:45:54

Zpracovadno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

Vydaje

0,00

6 400,00
23 000,00
10 000,00
10 000,00

1000,00
26 100,00
76 500,00

Popis zmény

bytové hospodafstvi - pfijem z prondjmu

pitna voda - studena voda

péée o vzhled obci - DDHM

&innost mistni spravy - zpracovéni dat

¢innost mistni spravy - nakup ostatnich sluzeb
obecné pfijmy a vydaje - sluzby penéznich tstavil

pfijmy = vydaje
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